
KATATEGORIA I (rocz. 2009 i mł.) 
  

 25 m. STYLEM DOWOLNYM CHŁOPCÓW  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Kisielewski Antoni  2009 SP 3, Szkoła Pływania RYBKA 0,28,50 

2 Hubert Iwańczuk 2009 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,32,99 

3 Nikodem Żabicki 2010 Szk. Pływ. RYBKA 0,34,50 

4 Filip Murawski 2009 Szk. Pływ. RYBKA 0,34,74 

5 Paweł Witkowski 2010 Szk. Pływ. A.K. 0,35,21 

6 Karol Nowak 2009 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,35,35 

7 Jakub Czernicki 2009 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,36,96 

8 Michał Zakrzewski 2009 Szk. Pływ. A.K. 0,38,41 

9 Filip Brzozowski 2009 Szk. Pływ. RYBKA 0,38,69 

10 Nikolas Krynicki 2009 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,39,82 

- Maciej Matyszczyk 2009 SP3, Szk. Pływ. A.K. - 

- Bruno Iber 2009 SP3 - 

 

 25 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Naszkiewicz Inga  2009 MUKS PIORUN Gołdap 0,2513 

2 Ewa Czeraszewska 2009 Szk. Pływ. RYBKA 0,31,93 

3 Ida Wojtas 2010 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,32,71 

4 Wiktoria Połówka 2009 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,33,82 

5 Michalina Chmiel 2009 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 1 0,35,59 

6 Michalina Kowalewska 2009 Szk. Pływ. RYBKA, SP 1 0,35,49 

7 Martyna Wiazowska 2009 Szk. Pływ. RYBKA 0,37,70 

8 Rojek Kasia 2009 , Szk. Pływ. A.K. 0,40,86 

9 Antonina Kolejnik 2009 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,44,22 

10 Laura Kozłowska 2011 Szk. Pływ. A.K. 0,44,50 

11 Maria Osińska  2010 ZS Grabowo, Szk. Pływ. A.K. 0,44,87 

12 Oliwia Kowalczuk 2010 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,46,38 

13 Lena Morzy 2010 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,48,87 

14 Aleksandra Skiba 2010 Szk. Pływ. RYBKA 0,50,15 

15 Aleksandra Wińska 2010 Szk. Pływ. A.K. 0,50,51 

- Milena Sikorska 2010 Szk. Pływ. A.K. - 

- Julia Predko 2009 SP3 - 

- Michalina Wołyniec 2012 Gołdap, Szk. Pływ. A.K. - 

- Aleksandra Gryszkowska 2009 Szk. Pływ. A.K. - 
 

 

 

 

 

 



KATEGORIA II (rocz. 2008) 

 25 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Aurelia Milewska 2008 SP1 MUKS PIORUN Gołdap 0,20,38 

2 Kinga Dmochowska 2008 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,23,33 

3 Agata Roczeń 2008 SP3, MUKS PIORUN Gołdap  0,23,34 

4 Roksana Puchalska 2008 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,23,83 

5 Zosia Stepanik  2008 SP 2,Szk. Pływ. A.K. 0,24,45 

6 Ola Romańczuk 2008 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,27,94 

7 Martyna Brzezińska 2008 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 3 0,30,78 

8 Rozalia Stanek 2008 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 3 0,31,44 

9 Katarzyna Ścipiń 2008 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,31,96 

10 Weronika Brzozowska 2008 Szk. Pływ. RYBKA 0,36,04 

11 Olivia Popadic 2008 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,37,01 

12 Kasia Sielawa  2008 Szk. Pływ. RYBKA 0,41,09 

13 Weronika Sielawa  2008 Szk. Pływ. RYBKA 0,55,50 

14 Maja Kasperuk 2008 SP3 0,57,68 

- Zosia Sidor  2008 SP 3, Szk. Pływ. A.K. - 

- Katarzyna Kruklińska 2008 SP3, Szk. Pływ. A.K. - 

 

 

 25 m. STYLEM DOWOLNYM CHŁOPCÓW 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Bogdzio Bartek  2008 SP 3, MUKS PIORUN Gołdap 0,22,65 

2 Szymon Bida 2008 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,24,28 

3 Pietrołaj Oliwier  2008 SP 3, MUKS PIORUN Gołdap  0,26,02 

4 Dominik Osiński  2008 ZS Grabowo, MUKS PIORUN Gołdap 0,26,88 

5 Oskar Kozłowski 2008 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,28,40 

6 Filip Fiszer 2008 SP1, Szk. Pływ. A.K. 0,31,83 

7 Michał Zajączkowski 2008 SP3 0,31,99 

7 Damian Fornalski 2008 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,31,99 

9 Bartłomiej Jaworowski 2008 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,37,12 

10 Kuba Banial 2008 SP 3, Szk. Pływ. A.K. 0,49,06 

- Maciej Pańczuk 2008 SP3 - 

- Mateusz Maciulewski 2008 Centrum Sportu Anna Olędzka - 

- Bartek Metlerski 2008 Szk. Pływ. RYBKA - 

- Dominik Stabiński 2008 SP3 - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA III (rocz. 2007-2006) 

 25 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Waraksa Ania 2006 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,21,51 

2 Antonina Borys 2007 SP 1, MUKS PIORUN Gołdap 0,21,80 

3 Oliwia Suchocka 2006 SP 1 0,22,02 

4 Magdalena Kliniewska 2007 ZS Grabowo 0,24,21 

5 Wiktoria Żabicka 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,24,39 

6 Wiktoria Pietrołaj 2006 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,25,16 

7 Kinga Sikorska 2007 ZS Grabowo Szk. Pływ. A.K. 0,25,23 

8 Katarzyna Witkowska 2007 Szk. Pływ. A.K. 0,26,78 

9 Gabrysia Żelichowska 2007 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,29,00 

10 Małgorzata Kudosz 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,29,97 

- Andżelika Lipińska 2006 Szk. Pływ. RYBKA - 

- Julia Milanowska 2007 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 3 - 

- Aniela Leśniak 2007 Szk. Pływ. A.K. - 

- Zosia Naszkiewicz 2006 Centrum Sportu Anna Olędzka - 

 

 

 25 m. STYLEM DOWOLNYM CHŁOPCÓW – I SERIA 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Jeremi Wojtas 2007 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,20,40 

2 Marek Mossakowski 2006 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,21,36 

3 Misha Popadic 2006 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,21,77 

4 Szymon Wysocki 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,21,78 

5 Piotr Dadura 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,21,80 

6 Marcin Skiba 2007 Szk. Pływ. RYBKA, SP 1 0,22,81 

7 Oskar Fornalski 2006 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,23,64 

8 Igor Waraksa 2007 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,23,90 

9 Franek Fornalski 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,26,70 

10 Mateusz Rzędzian 2006 SP3 0,30,63 

- Sebastian Kobuszewski 2006 SP3 - 

- Mikołaj Kondraciuk 2007 SP3 - 

- Bartosz Mielnik 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. - 

- Ernest Skierś 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. - 

 

 25 m. STYLEM klasycznym  DZIEWCZĄT – I SERIA 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Antonina Borys 2007 SP 1, MUKS PIORUN Gołdap  

2 Ania Waraksa 2006   

3 Oliwia Suchocka 2006 SP 1  

4 Wiktoria Pietrołaj 2006 SP3, Szk. Pływ. RYBKA  

5 Magdalena Kliniewska 2007 ZS Grabowo  

- Ula Mejdus 2007 SP 1, Szk. Pływ. A.K.  

- Aniela Leśniak 2007 Szk. Pływ. A.K.  

- Julia Milanowska 2007 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 3  

- Zosia Naszkiewicz 2006 Centrum Sportu Anna Olędzka  



 

 25 m. STYLEM klasycznym CHŁOPCÓW – I seria  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Marek Mossakowski 2006 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,27,60 

2 Jeremi Wojtas 2007 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,27,73 

3 Oskar Fornalski 2006 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,28,49 

4 Szymon Wysocki 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,29,27 

5 Misha Popadic 2006 Centrum Sportu Anna Olędzka 0,29,61 

6 Marcin Skiba 2007 Szk. Pływ. RYBKA, SP 1 0,29,91 

7 Franek Fornalski 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,31,61 

- Mateusz Rzędzian 2006 SP3 - 

 

 

KAT.  OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 25 m 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Liidtke Aleksandra  2003 ZPEW w Gołdapi 0,31,22 

2 Klimko Magda 2000 ZPEW w Gołdapi 0,58,91 

- Liidtke Dominika  2002 ZPEW w Gołdapi - 

1 Justyna Błaszczyk 1982 WTZ Gołdap 0,35,66 

 

 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Krusiński Patryk  2000 ZPEW w Gołdapi 0,22,31 

2 Muszyński Paweł  1996 ZPEW w Gołdapi 0,28,01 

- Liidtke Gracjan 2004 ZPEW w Gołdapi - 

 

 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Małkus Maciej  1983 WTZ w Gołdapi 0,25,20 

2 Stankiewicz Fabian  1975 WTZ w Gołdapi 0,27,97 

3 Kuklewicz Szymon 1981 WTZ w Gołdapi 0,30,44 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 25 m. STYLEM grzbietowym  DZIEWCZĄT – I SERIA  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Oliwia Suchocka 2006 SP 1 0,25,39 

2 Ania Waraksa 2006 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,25,99 

3 Antonina Borys 2007 SP 1, MUKS PIORUN Gołdap 0,2600 

4 Wiktoria Żabicka 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,27,78 

5 Magdalena Kliniewska 2007 ZS Grabowo 0,27,95 

6 Emilia Minksztyn 2007 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,29,06 

- Weronika Miller 2007 Szk. Pływ. RYBKA - 

- Aleksandra Jasionowska 2006 Szk. Pływ. RYBKA - 

- Nikola Korzeniecka 2007 SP3 - 

- Gabrysia Żelichowska 2007 SP3, Szk. Pływ. RYBKA - 

- Marysia Banach 2007 Centrum Sportu Anna Olędzka - 

- Aniela Leśniak 2007 Szk. Pływ. A.K. - 

- Julia Milanowska 2007 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 3 - 
 

 

 25 m. STYLEM grzbietowym CHŁOPCÓW – I seria  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Miłosz Jabłoński 2007 Szk. Pływ. A.K. 0,23,57 

2 Marek Mossakowski 2006 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,24,32 

3 Igor Waraksa 2007 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,24,79 

4 Jeremi Wojtas 2007 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,25,00 

5 Marcin Skiba 2007 Szk. Pływ. RYBKA, SP 1 0,26,18 

6 Piotr Dadura 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,26,44 

7 Norbert Wojciechowski 2007 Szk. Pływ. A.K. 0,26,62 

8 Franek Fornalski 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,27,38 

9 Szymon Wysocki 2007 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,28,57 

10 Oskar Iwańczuk 2007 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,28,67 

- Marcel Jankowski 2007 Centrum Sportu Anna Olędzka - 

- Wojciech Zalewski 2006 SP3 - 

 
 
 

KAT. OPEN 50 MOTYLKOWY 

 50 m. STYLEM MOTYLKOWYM  DZIEWCZĄT /CHŁOPCÓW 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Oliwia Jakowska 2000 GIM Gołdap 0,35,34 

2 Anna Stepanik 2000 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,43,11 

1 Kamil Tyszlak 1997 Gołdap 0,28,77 

2 Andrzej Staniaszek 1999 LO Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,31,88 

3 Kuba Sewioło 2003 SP 3, Szk. Pływ. A.K. 0,40,86 

4 Damian Budnik 2003 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,52,00 

 

 



 
KATEGORIA IV (rocz. 2005-2003) 

 50 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Natalia Zapolnik 2004 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 0,34,01 

2 Marta Stepanik 2004 SP 2, Szk. Pływ. A.K. 0,42,51 

3 Aleksandra Kołodziejczyk 2005 Centrum Sportu A, O, SP Jabłońskie 0,44,42 

4 Magda Żamojtuk 2005 Szk. Pływ. A.K. 0,45,06 

5 Wiktoria Ostrowska 2004 Sp 1, Szk. Pływ. A.K. 0,47,18 

6 Michalina Parat 2004 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,47,52 

7 Ola Kasperuk 2005 SP 3, Szk. Pływ. A.K. 0,5122 

8 Wiktoria Kulikowska 2005 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 1,01,02 

- Julia Mentel 2003 SP3 - 

- Patrycja Dąbrowska 2005 SP3 - 

- Dominika Rymarska 2005 SP 1 - 

- Martyna Brodowska 2004 SP 3, Szk. Pływ. A.K. - 

 

 50 m. STYLEM DOWOLNYM CHŁOPCÓW  - I SERIA 
  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Kuba Sewioło 2003 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,34,14 

2 Kacper Taudul 2003 LA OSiR Gołdap 0,37,07 

3 Dominik Milanowski 2003 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 3 0,38,12 

4 Kuba Gliński 2003 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,40,42 

5 Damian Budnik 2003 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,40,79 

6 Jakub Kliniewski 2003 ZS Grabowo , Szk. Pływ. A.K. 0,42,57 

7 Michał Banial 2004 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,43,09 

8 Michał Czarniewski 2004 Szk. Pływ. RYBKA 0,49,68 

9 Maciej Buńko 2005 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,51,67 

10 Hubert Radzewicz 2005 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,53,51 

11 Kacper Brzozowski 2005 Szk. Pływ. RYBKA 1,06,35 

- Mateusz Augustyniak 2005 SP3 - 

- Iwo Januszkiewicz 2005 SP3 - 

- Kacper Zackiewicz 2003 ZS Grabowo , Szk. Pływ. A.K. - 

 

KATEGORIA V (rocz. 2002-2000) 
50 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Anna Stepanik 2000 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,32,78 

2 Basia Mejcz 2000 GIM Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,34,70 

3 Julia Zduniewicz 2001 GIM Gołdap 0,34,73 

4 Patrycja Osińska 2001 ZS Grabowo, Szk. Pływ. A.K. 0,34,98 

- Zuzanna Kuziak 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. - 

- Aleksandra Sikorska 2002 ZS Grabowo - 

- Oliwia Jakowska 2000 GIM Gołdap - 

 

 



50 m. STYLEM DOWOLNYM CHŁOPCÓW  
 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Michał Tyszlak 2001 GIM Gołdap 0,30,69 

2 Miłosz Januszkiewicz 2002 GIM Gołdap 0,31,63 

3 Kacper Zduniewicz 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,33,59 

4 Julian Sidor 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,34,53 

5 Kacper Skrodzki 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,36,92 

6 Kuba Poulakowski 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K.  0,38,76 

- Marcin Przyborowski 2002 GIM Gołdap - 

- Janusz Stepanik 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. - 

 

KATEGORIA VI (rocz. 1999-1997) 
50 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Jolanta Jurgielewicz 1997 ZSZ Gołdap 0,48,47 

- Zuzanna Osiecka 1998 LO Gołdap - 

 

50 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Andrzej Staniaszek 1999 LO Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,27,30 

2 Kacper Świtkiewicz 1999 LO Gołdap, Szk. Pływ. RYBKA 0,31,33 

- Jakub Pawluczuk 1997 LO Gołdap, Szk. Pływ. A.K. - 

- Kamil Tyszlak 1997 Gołdap - 

 

 

KAT.  SENIORZY (rocz.1996-1977) 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Wołyniec Emilia  1983 Gołdap 0,40,05 

2 Osińska Emilia  1983 Gołdap 0,43,63 

 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Kozłowski Adam  1980 Szkoła Pływania AK 0,27,58 

2 Wojciech Cemel 1978 Gołdap 0,31,39 

3 Mateusz Michałowski 1992 Gołdap 0,32,79 

 

KAT.  SENIORZY (rocz.1976 i starsi) 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Taudul Marek  1971 Straż Graniczna 0,30,22 

2 Wojtas Hubert   Gołdap 0,37,81 

3 Mirosław Szpilman 1962  Zdrój 0,44,83 

 



STYL GRZBIETOWY 
KATEGORIA IV (rocz. 2005-2003) 

 50 m. STYLEM GRZBIETOWYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Zapolnik Natalia  2004 SP 3, MUKS PIORUN Gołdap 0,40,50 

2 Natalia Kruklińska 2003 SP1, Szk. Pływ. RYBKA 0,47,19 

3 Wiktoria Ostrowska 2004 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,48,15 

4 Marta Stepanik 2004 SP 2, Szk. Pływ. A.K. 0,50,91 

5 Magdalena żamojtuk 2005 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,52,35 

6 Wiktoria Ostrowska 2004 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 1,05,17 

7 Wiktoria Danielewicz 2005 SP3 1,18,06 

- Martyna Banach 2003 ZS Grabowo - 

- Gabriela Skuza 2004 ZS Grabowo - 

- Magdalena Mełgwa 2004 ZS Grabowo - 

- Patrycja Dąbrowska 2005 SP3 - 

- Dominika Rymarska 2005 SP 1 - 

 

50 m. STYLEM GRZBIETOWYM CHŁOPCÓW  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Sewioło Jakub  2003 SP 1, Szkoła Pływania AK 0,44,04 

2 Banial Michał  2004 SP 3, Szkoła Pływania RYBKA 0,51,81 

3 Maciej Minksztyn 2005 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 1,12,91 

- Igor Grzeszczak 2004 ZS Grabowo - 

- Iwo Januszkiewicz 2005 SP3 - 

- Kacper Zackiewicz 2003 ZS Grabowo , Szk. Pływ. A.K. - 

 

KATEGORIA V (rocz. 2002-2000) 

 50 m. STYLEM GRZBIETOWYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Ferenc Zuzia 2001 Suwałki 0,35,97 

2 Anna Stepanik 2000 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,39,37 

3 Patrycja Osińska 2001 ZS Grabowo, Szk. Pływ. A.K. 0,40,91 

4 Edyta Mazalewska 2000 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,41,09 

5 Basia Mejcz 2000 GIM Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,42,41 

6 Aleksandra Bernatowicz 2002 ZS Grabowo 0,50,24 

7 Słowikowska Roksana  ZS Grabowo 1,02,60 

- Julia Zduniewicz 2001 GIM Gołdap - 

- Oliwia Jakowska 2000 GIM Gołdap - 

 

 

 

 

 



 50 m. STYLEM GRZBIETOWYM CHŁOPCÓW  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Januszkiewicz Miłosz  2002 GIM Gołdap 0,36,74 

2 Tyszlak Michał  2001 GIM Gołdap 0,37,51 

3 Michał Bernatowicz 2001 ZS Grabowo 0,44,23 

- Mateusz Boruciński 2002 ZS Grabowo - 

- Marcin Przyborowski 2002 GIM Gołdap - 

- Janusz Stepanik 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. - 

 

KATEGORIA VI (rocz. 1999-1997) 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Andrzej Staniaszek 1999 LO Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,31,22 

2 Świtkiewicz Kacper Daniel  1999 LO Gołdap, Szkoła Pływania RYBKA 0,38,79 

- Kamil Tyszlak 1997 LO Gołdap - 

 

STYL KLASYCZNY 

KATEGORIA IV (rocz. 2005-2003) 

 50 m. STYLEM KLASYCZNYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Zapolnik Natalia  2004 SP 3, MUKS PIORUN Gołdap 0,47,61 

2 Katarzyna Mikielska 2003 SP3 0,52,63 

3 Wiktoria Ostrowska 2004 Sp 1, Szk. Pływ. A.K. 0,53,20 

4 Natalia Kruklińska 2003  0,53,66 

5 Michalina Parat 2004 SP3, Szk. Pływ. A.K. 0,54,22 

6 Marta Stepanik 2004 SP 2, Szk. Pływ. A.K. 0,54,26 

7 
Aleksandra Kołodziejczyk 2005 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 

Jabłońskie 
0,59,93 

8 Ola Kasperuk 2005 SP 3, Szk. Pływ. A.K. 1,07,29 

9 Wiktoria Kulikowska 2005 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 1,11,92 

10 Magda Żamojtuk 2005 Szk. Pływ. A.K. 1,30,00 

- Martyna Brodowska 2004 SP 3, Szk. Pływ. A.K. - 

 

50 m. STYLEM KLASYCZNYM CHŁOPCÓW  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Sewioło Jakub 2003 SP 1, Szkoła Pływania AK 0,45,13 

2 Kacper Taudul 2003 GIM. Gołdap 0,45,31 

3 
Dominik Milanowski 2003 Centrum Sportu Anna Olędzka, SP 

3 
0,49,65 

4 Olaf Lęgas 2005 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 0,57,18 

5 Michał Banial 2004 SP3, Szk. Pływ. RYBKA 0,598,66 

6 Maciej Buńko 2005 SP 1, Szk. Pływ. A.K. 1,04,38 

- Iwo Januszkiewicz 2005 SP3 - 

- Piotr Zbierajewski 2005 SP 1 - 



KATEGORIA V (rocz. 2002-2000) 
50 m. STYLEM KLASYCZNYM DZIEWCZĄT – I seria 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Basia Mejcz 2000 GIM Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,43,78 

2 Patrycja Osińska 2001 ZS Grabowo, Szk. Pływ. A.K. 0,43,85 

3 Julia Zduniewicz 2001 GIM Gołdap 0,44,17 

4 Anna Stepanik 2000 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,44,42 

5 Aleksandra Bednarz 2001 ZS Grabowo 1,08,77 

- Oliwia Jakowska 2000 GIM Gołdap - 

 
50 m. STYLEM KLASYCZNYM CHŁOPCÓW  
 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Zduniewicz Kacper 2002 GIM Gołdap, Szkoła Pływania AK 0,39,39 

2 Julian Sidor 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 0,43,01 

3 Michał Tyszlak 2001 GIM Gołdap 0,44,02 

- Janusz Stepanik 2002 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. - 

- Marcin Przyborowski 2002 GIM Gołdap - 

  

KATEGORIA VI (rocz. 1999-1997) 

50 m. STYLEM KLASYCZNYM DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Andrzej Staniaszek 1999 LO Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 0,39,51 

- Tyszlak Kamil 1997 LO Gołdap - 

- Pawluczuk Jakub 1997 LO Gołdap, Szkoła Pływania AK - 

 

KAT.  SENIORZY (rocz. 1976 i starsi) 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Taudul Marek 1971 Straż Graniczna 0,42,19 

2 Hubert Wojtas  Gołdap 0,49,19 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



KAT. OPEN 100 DOWOLNY 

 

 100 m. STYLEM DOWOLNYM DZIEWCZĄT  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Anna Stepanik 2000 GIM Gołdap, Szk. Pływ. A.K. 1,18,33 

2 Natalia Zapolnik 2004 SP3, MUKS PIORUN Gołdap 1,19,03 

3 Patrycja Osińska 2001 ZS Grabowo, Szk. Pływ. A.K. 1,19,03 

4 Basia Mejcz 2000 GIM Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 1,20,15 

- Oliwia Jakowska 2000 GIM Gołdap - 

 

 

 100 m. STYLEM DOWOLNYM CHŁOPCÓW  

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO ROK UR. SZKOŁA CZAS 

1 Andrzej Staniaszek 1999 LO Gołdap, MUKS PIORUN Gołdap 1,04,20 

2 Kacper Świtkiewicz 1999 LO Gołdap, Szk. Pływ. RYBKA 1,14,96 

3 Jakub Kliniewski 2003 ZS Grabowo , Szk. Pływ. A.K. 1,40,23 

- Kamil Tyszlak 1997 Gołdap - 

 

 

Najlepsza Zawodniczka Natalia Zapolnik 

 

Najlepszy Zawodnik Andrzej Staniaszek 

 


